
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir kaimo reikalų komiteto ir  

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 
2025 m. liepos 3 d. bendro posėdžio  

darbotvarkė 
 
 

Posėdžio pradžia 9.30 val.  
 

 

1. Dėl lėšų skyrimo pastato bendrabučio, Liepų g. 22, Švenčionėlių m. avarinės būklės 
padariniams pašalinti. 

Pranešėjas Grigorijus Avinas, savivaldybės administracijos Vietinio ūkio skyriaus 
vyriausiasis specialistas. 

 

2. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo 
funkcinės zonos nustatymui. 

Pranešėjas, Raimondas Pilkauskas savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 
architektūros skyriaus vedėjo pavaduotojas (savivaldybės vyriausiasis architektas). 

 
3. Dėl Pabradės m. nuotekų valymo įrenginių sanitarinės apsaugos zonos nustatymo plano 

patvirtinimo. 
Pranešėjas Raimondas Pilkauskas savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vedėjo pavaduotojas (savivaldybės vyriausiasis architektas). 
 

 
Biudžeto, ekonomikos, aplinkos apsaugos ir  
kaimo reikalų komiteto pirmininkė  Simona Kazlienė  

 
 

Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


